关于同意三亚天涯行城市通卡科技
有限公司等 10家高新技术企业更名的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认

定管理办法》《高新技术企业认定管理工作指引》的有关规

定，由企业提出申请,经专家组审核，海南省高新技术企业

认定委员会办公室审定、公示，同意三亚天涯行城市通卡科

技有限公司等 10家高新技术企业的更名申请。现按变更后

的名称重新核发“高新技术企业证书”，更名后高新技术企

业证书编号和有效期不变。

特此通知。

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局
琼科〔2024〕56号

附件：海南省 2024年第一批更名高新技术企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局

2024年 5月 27日

（此件主动公开）

附件

海南省2024年第一批更名高新技术企业名单
序号 企业名称 变更后企业名称 发证日期
1 三亚天涯行城市通卡科技有限公司 三亚交通科技控股有限公司 2023年11月15日

2 微肽科技（海南）有限公司 中研肽科（海南）生物科技有限公司 2022年10月18日

3 海南阿里云高新技术服务有限公司 海南今骐仕科技有限公司 2021年10月22日

4 海南丰席树诺丽产业有限责任公司 海南丰席树诺丽产业股份有限公司 2023年11月15日

5 海南正业中农高科股份有限公司 海南正业生物科技股份有限公司 2023年11月15日

6 三亚海兰寰宇海洋信息科技有限公司 海南海兰寰宇海洋信息科技有限公司 2023年12月8日

7 海南森瑞谱生命科学药业股份有限公司 森瑞谱生命科学药业(海南)集团股份有限公司 2021年10月22日

8 海南硕思云网络科技有限公司 三亚数盈信息技术有限公司 2022年10月18日

9 海南洪安农业有限公司 海南洪安农业科技股份有限公司 2021年11月30日

10 海南巨澜新能源有限公司 海南巨澜新能源股份有限公司 2021年11月30日